Fim 
do recebimento das propostas: às 08:00 horas do dia 26/02/2026. INÍCIO DA ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:01 horas do dia 26/02/2026. LOCAL: 
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS https://bnccompras.com.br Valor Total Estimado: R$ 
55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais). MAIORES INFORMAÇÕES: Comissão de 
Licitação da Câmara Municipal de IPUBI-PE, Rua da Matriz S/N, bairro centro, IPUBI-PE, CEP 
56.260-000, ou pelo e-mail: contato@ipubi.pe.leg.br  de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 
13:00h, exceto feriados.